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بازیگران »بازپرس« معرفی شدند؛ ماجرای 
یک تهیه کننده رانت خوار

گروه فرهنگ و هنر-  بازیگران سریال »بازپرس« که همزمان با آغاز هفته قوه قضائیه روی آنتن شبکه یک سیما 
قرار می گیرد معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی موسســه فرهنگی هنری وصف صبا، »بازپرس« را حســین تراب نژاد بعد از تحقیق و 
پژوهش دوساله و بررسی چند پرونده واقعی نوشته و احمد معظمی آن را کارگردانی کرده است. همچنین محمدرضا 

شفیعی نیز تهیه کنندگی این سریال را برعهده دارد.
محسن قصابیان، فرهاد قائمیان، محمدرضا شریفی نیا، مهدی فخیم زاده، فریبا کوثری، اندیشه فولادوند، سیدجواد 
هاشمی، سوگول طهماسبی، فریبا متخصص، ایوب آقاخانی، شهروز دل افکار، کاظم هژیرآزاد، پورانداخت مهیمن، 
رســول نجفیان، مجید پتکی، یاســمن معاوی، هادی دیباجی، ســیدمهرداد رضایی، محسن بهرامی، شهید تسلیمی، 
حمیدرضا هدایتی، آذین احرامی، ستاره ســادات قطبی، ســیامک راشدی، رضا مولایی، مرتضی تهرانی و… برخی 
بازیگران این سریال هستند. محسن قصابیان با نام صدرا بازپرسی است که در جریان یک سوءاستفاده اقتصادی بزرگ 

قرار گرفته و با دنبال کردن سرنخ های این پرونده به یک آقازاده و یک تهیه کننده رانت خوار می رسد و….
از دیگر عوامل ســریال بازپرس می توان به »محســن فلاح« مدیر تصویربرداری، »علی عدالت دوســت« مدیر 
صدابرداری، »ســعید کنگاورنظری« مدیر تولید، »ملیکا ســهرابی زاده« طراح صحنه، »سمیرا شجاعی« طراح لباس، 
»مرتضی کهزادی« طراح گریم، »حمیدرضا علیپور« دستیار کارگردان، »سیامک راشدی« مدیر برنامه ریزی و بازیگردان 

و »مهین شهبازی« منشی صحنه نام برد.
»بازپرس« در گروه فیلم و ســریال شــبکه یک و مرکز رسانه ای قوه قضائیه تولید شده و مجری طرح آن موسسه 

فرهنگی هنری وصف صبا است.

فرهنگ و هنر

همکاری فرهاد اصلانی با محمد کارت در فیلم کوتاه »تبر«

گــروه فرهنگ و هنــر- آرش 
قاسمی صداگذار ســینما و تلویزیون 
که این روزها فیلم سینمایی »مصلحت« 
را روی پرده ســینما و سریال »سوران« 
را در حــال پخــش از تلویزیون دارد، 
دربــاره فعالیت های این روزهای خود 
گفــت: واقعیت این اســت که در یک 
سال گذشــته و بعد از سریال »جیران« 
کار تــازه ای نداشــتم و دلیلش هم این 
است که اساساً این روزها تولیدات در 
سینما کاهش پیدا کرده و متأسفانه خیلی 
از پروژه هــا یا هنوز کلید نخورده اند یا 
اگر وارد مرحله تولید شده اند، به بخش 

صداگذاری نرسیده اند. 
به همین دلیــل این روزها غیر از 
چند فیلم کوتاه، کار دیگری را در دست 

ندارم.
وی درباره رونق تولید در شــبکه 
نمایــش خانگی هم گفت: حتماً ما هم 
دوســت داریم در این عرصه کار کنیم 

اما مشکلی که وجود دارد این است که 
پلتفرم ها هنوز قصد ندارند در بخش های 
فنی، دستمزدها را واقعی کنند. بالاخره 
بچه های صنف صدا دوست دارند روی 
اعداد و ارقام مصوب پایبند باشــند اما 
پلتفرم ها می گویند ما باید رقم همکاری 
را تعیین کنیم و معمولاً هم ارقام پایینی 
پیشــنهاد می دهند که پذیرش آن اصلًا 

برای ما توجیه اقتصادی ندارد.
این صداگذار ادامه داد: این درست 
اســت که می گویند ارقام پرداختی از 
سوی پلتفرم ها بهتر از حوزه های دیگر 
اســت اما واقعیت این است که همین 
ارقــام هم با تورم موجــود هم خوانی 
نــدارد. تهیه کننــدگان و مدیران تولید 
برای افزایش دستمزدها در سال جدید، 
مقاومت زیــادی می کنند و همین هم 
باعث می شــود که باسابقه ترها حاضر 
به همکاری نشــوند و آن ها سراغ افراد 
کم سابقه تر و بی تجربه بروند. اکثراً هم 

خیلی حساســیتی روی مباحث کیفی 
ندارند و فقط می خواهند کارشــان راه 

بیفتد.
وی افــزود: خیلــی از هم کاران 
شناخته شــده ما به دلیل مباحث مالی 
مجبور می شوند پیشنهادات کاری خود 
را رد کننــد و پروژه ها هم ســراغ افراد 
بی تجربه می روند. خــود من هم بعد 
از »جیران« هیچ پــروژه ای نگرفتم. در 
تلویزیون هم دو ســریال »آتش و باد« و 
»ســوران« را داشتم که پخش اولی تمام 
شــد و دومی به تازگی روی آنتن رفته 
است. در کنار »سوران« هیچ کار جدی 

دیگری این روزها ندارم.
توجــه ویژه بــه جزئیات 
صوتی و تصویری در »سوران«

قاسمی با اشاره به سریال »سوران« 
توضیح داد: تجربه کار در این ســریال 
بــرای من بســیار خوب بــود چراکه 
درباره آن مقطع تاریخی خود من کمتر 

کار کرده بودم و تجربه آن را نداشــتم. 
کارگردان و تهیه کننده این پروژه هم در 
زمان تولید به گونه ای به جزئیات توجه 
کرده بودند کــه کار برای من به عنوان 
صداگذار بســیار ساده شده بود. آنقدر 
جزئیات را در تصویر به خوبی رعایت 
کرده اند که من هــم می توانم مابه ازای 

صوتی آن را استفاده کنم.
وی افــزود: از طرف دیگر فضای 
داستان »ســوران« هم مربوط به منطقه 

کردستان است و از موسیقی و اصوات 
آن منطقــه هم اســتفاده کردم و تلاش 
کردم بافت شــنیداری همان منطقه را 
بــرای مخاطب ایجاد کنــم. این موارد 
را نمی تــوان به عنوان چالــش دید و 
به نظرم بیشتر جزو جذابیت های کار ما 
محسوب می شود. درباره »سوران« کار 
به صورتی بود که می توانم بگویم لااقل 
در تلویزیون کمتر شاهد این میزان توجه 
و رعایت نسبت به جزئیات بوده ایم. از 

نظــر صداگذاری هم بــه نظرم تجربه 
خیلی خوبــی بود که در کارنامه خودم 
هم کار خوبی شده، این اتفاق خوب هم 
محصول حضور تهیه کننده و کارگردان 
خوب است. اگر تهیه کننده در رعایت 
جزئیات با کارگردان همراهی نمی کرد 
شــاید فضای ســریال بــه این خوبی 
نمی توانست بازتاب دهنده فضای آن 

سال ها باشد.
»صدا« می تواند جغرافیا و 

تاریخ ایجاد کند
صداگــذار »مصلحــت« درباره 
تفاوت صداگذاری در فیلم های مربوط 
به مقاطع تاریخی به نسبت فیلم هایی که 
داستان روز دارند هم گفت: ما در عرصه 
صداگذاری می گوئیــم صدا می تواند 
برای مــا یک دوره تاریخــی را ایجاد 
کند. این یکی از اصول کاری ما اســت. 
ما معتقدم »صدا« می تواند در یک فیلم 
جغرافیا و تاریخ ایجاد کند و ما می توانیم 
این جغرافیا و تاریخ را از طریق صدا به 

مخاطب فیلم القا کنیم.
وی افــزود: در فیلمــی ماننــد 
»مصلحت« آنچه اهمیت پیدا می کند این 
اســت که ما بدانیم در آن دوره تاریخی 
با چه صداهایی مواجه بوده ایم. قاعدتاً 
فضا صوتــی در دهه ۶۰ با فضا صوتی 
در دهه ۱۴۰۰ متفاوت بوده اســت. من 
هم تلاشم را کردم که سراغ صداهای آن 
دوره بروم و این مهمترین چالش برایم 
بود. به عنوان مثال صدای بلندگوها و یا 
پخش مارش های نظامی و ســرود در 
آن ســال ها به تواتر به گوش می رسید. 
صدای زنگ تلفن در آن ســال ها بسیار 
متفاوت از ســال های اخیر است. حتی 
صــدای آژیر یک آمبولانس در خیابان 
متفــاوت از صــدای آمبولانس های 

امروزی بوده است.
این صداگذار تأکید کرد: این فیلم 
در خیابان های سال ۹۹ تصویربرداری 
شده و ایجاد آمبیانس )صدای محیط( 
مناســب با دهه ۶۰ هم برای صدابردار 
و هم برای صداگذار یک چالش است. 

من در فضاسازی باید به گونه ای عمل 
می کردم که صدای فیلم برای مخاطب 
تداعی کننده حال و هوای دهه ۶۰ باشد.

قاســمی درباره تأثیــر رویکرد 
محتوایی یک فیلم برای طراحی فضای 
صوتی آن هم گفت: طبیعتاً ما به عنوان 
صداگذار وقتی فیلمنامه را می خوانیم 
بــه یک فضای صوتــی در ذهن خود 
می رسیم و باید آن را با کارگردان چک 
کنیــم. اگر فیلم حــال و هوای مذهبی 
داشته باشــد، یک فضاسازی نیاز دارد 
و وقتی فیلم لحن سیاســی پیدا می کند 
باید این ملاحظه را در صداگذاری فیلم 
هم مدنظر داشــته باشیم. به عنوان مثال 
می توانم به صدای پای بازیگران اشاره 
کنم که می توانــد برای مخاطب ایجاد 
استرس کند. شاید در یک فیلم معمولی 
وقتــی بازیگر به صورت عــادی قدم 
می زند، ما صدایی برای قدم زدن های او 
نگذاریم اما وقتی قرار است فیلم فضایی 
پرتنش و ملتهب داشته باشد، صدا هم 
باید در خدمت همین فضاسازی باشد 
و در همین راستا ما هم صدای قدم زدن 
کاراکترهــای را از حالت عادی بالاتر 

می بریم.
وی در پایان گفت: وقتی قرار است 
در لحظاتــی از فیلم التهاب ایجاد کند، 
صداگذار با اســتفاده از تمهیداتی مانند 
صدای لولای در و تشــدید صداهایی 
مانند صدای فیزیکی یک اســلحه و یا 
خیلی صداهای جزئی تر، تلاش می کند 
این التهاب را بیشــتر به مخاطب منتقل 

کند.

گروه فرهنــگ و هنر- »تبر« 
به نویســندگی و کارگردانی مهدی 
گنجی و مجید حقیقت و تهیه کنندگی 
نمایــش  آمــاده  کارت   محمــد 

شد.
فیلم کوتاه »تبر« به نویســندگی 
و کارگردانــی مهــدی گنجــی و 

مجیــد حقیقت و بــازی هنرمندانی 
 چون فرهاد اصلانــی آماده نمایش 

شد.
به تازگی مراحل فنی این فیلم 
کوتاه داســتانی به اتمام رسیده و 
برای شــرکت در فســتیوال های 
مختلــف آخرین مراحل فنی خود 

را پشت سر گذشته است. 
»تبــر« مضمونــی اجتماعــی 
دارد و عــلاوه بــر فرهــاد اصلانی 
بازیگرانی چــون امیر مقیمی، 
محمود موسوی، توحید 
علی  یارمحمــدی، 
مبیــن  ولیانــی، 
ثمینه  رســتگار، 
پریا  خاهانــی، 
مــددی، ملیــکا 
حکمــی ، امیــن 
عظیم زاده، محمد 

خوش حســاب، مســعود پورنگ، 
 ســامان کتابی در آن بــه ایفای نقش 

کرده اند.
مجیــد  و  گنجــی  مهــدی 
حقیقــت پیش تر به عنوان دســتیار 
کارگــردان در پروژه هایــی چــون 
فیلــم ســینمایی شــنای پروانه و 
 ســریال یاغــی و غیــره فعالیــت 

داشته اند. 
از دیگر عوامل این فیلم می توان 
به مدیر فیلمبرداری: سامان لطفیان/ 
مدیر تولید: میلاد مــولازاده/ طراح 
صحنه: حجت اشتری/ طراح لباس: 
لیلا نقدپری/ مدیرصدابرداری: سعید 
زند/ طراحی و ترکیب صدا: حسین 
ابراهیمی/ تدوین: مهدی عوض زاده/ 
طراح گریم: مسعود باقری/ موسیقی: 
مجتبی سحرخیز/ مدیر برنامه ریزی و 
دستیاراول کارگردان: ایمان توکلی/ 

منشی صحنه: ماریا میرنژاد/ عکاس: 
مجیــد طالبی/طــراح جلوه هــای 
ویژه میدانــی: آرش اقابیگ/ طراح 
جلوه هــای ویــژه رایانــه ای: امین 
پهلوانزاده/ کالریست: علی شعبانی/ 
مدیر تدارکات: سید رسول حاتمی/ 
دستیار اول فیلمبردار: رضا الله بخش/ 
تصویربــردار هوایی: وحید کاظمی/ 
دســتیار اول صحنه: حامد ظریفی/ 
دســتیار کارگردان: توفیق حیدری/ 
دســتیار صدابردار: حســن صباغ/ 
دســتیار اول گریم: بهناز سالاریکتا/ 
هماهنگــی تولید: حســین فتاحی/
دســتیار اول لباس: سعیده اصغری/
دســتیار تدویــن: مهســا علی پور/ 
دستیار جلوه های ویژه میدانی: رضا 
نرگس  فیلم پشــت صحنه:  شفیعی/ 
 استاد/ طراح لوگو:کیوان فیضی و ... 

اشاره کرد.

گروه فرهنگ و هنــر- بازیگر 
سریال »ســیاه چاله« از سختی حضور 
بازیگران شهرســتانی در آثاری که در 
پایتخت تولید می شــود سخن گفت.
ســعید نعمتی بازیگر نقش بندری در 
»ســیاه چاله« که به کارگردانی حسین 
نمازی در شبکه نمایش خانگی عرضه 
می شود درباره نقش خود بیان کرد: این 
نگرانی را قبل از ساخت داشتم که نقش 
بندری در فیلمنامه نقشی خنثی است و 

طول و عرض زیادی ندارد. 
ایــن نگرانــی را بــا تهیه کننده و 
کارگردان محترم »سیاه چاله« مطرح کرده 
بودم. آقای نمازی با توجه به شناختی که 
از من پیدا کرده بود گفت دســت من را 
در اجرا بــاز می گذارد ضمن این که در 
بازنویسی به این نقش خواهد پرداخت؛ 
و واقعاً همین کار را کرد.وی اضافه کرد: 
آقای نمازی از من می خواست همیشه 
با دســت پر سر تمرین بروم و هر بار با 
ایده هایی به تمرین می رفتم که بخشی از 
آن ها مورد قبول قرار می گرفت. ضمن 
این کــه خود آقای نمازی و آقای خانی 
هم به طی این مســیر کمک می کردند، 
بنابراین به تدریج حضور کاراکتر بندری 

گسترش یافت.
بازیگر فیلم »قانون مورفی« گفت: 
آقای نمازی خودشــان آن قدر بادرایت 

بودند کــه عموماً اگر قرار بود بداهه ای 
شکل بگیرد هم در دورخوانی های قبل 
از ضبط اتفاق می افتاد. بداهه ها آن موقع 
مطرح می شــد، کارگردان بخش های 
مــورد نظر را تایید می کرد و ما آن چه را 
که به تایید کارگردان رسیده بود، انجام 
می دادیم. یعنی بداهه جلوی دوربین اتفاق 
نمی افتاد مگر به شــکل جزیی و در حد 
تک کلمه یا یک واکنش خاص.بازیگر 
سریال »هیولا« در مورد بازخوردهایی 
که از بازی در »سیاه چاله« دریافت کرده 
است عنوان کرد: تا جایی که یادم می آید، 
در بازخوردهایی کــه از مردم گرفتم، 
بازخورد منفی وجود نداشته است. البته 
خودم »سیاه چاله« را هنوز ندیده ام. صبر 
می کنم تا پخش سریال تمام شود و بعد 
آن را می بینم. فقــط به صورت گذری 
برخی از ســکانس هایی که با بازی من 
در فضای مجازی منتشر شده را دیده ام.
نظراتی که دریافت کرده ام نظرات خیلی 
خوبی بوده است که امیدوارم همه شان 
حرف دل بوده باشد. بسیاری معتقدند 
که در شهرستان ها استعدادهای بازیگری 
زیادی حضور دارنــد که خیلی از آنها 
امکان دیده شدن را به دست نمی آورند.
سعید نعمتی به عنوان بازیگری که پس 
از سال ها کار در تئاتر و تلویزیون گیلان 
شناخته شد، در انتهای صحبت هایش 

شرایط دیده شدن بازیگران شهرستانی 
را چنین توصیف کرد: معتقدم شما برای 
به دست آوردن چیزی، باید چیز دیگری 
را از دســت بدهید. در شهرســتان ها 
به قدری هنرمند وجود دارند که فرصت 

دیده شدن پیدا نمی کنند. 
امــا در این جا دو مســئله وجود 
دارد. بحث اول این اســت که هنرمند 
شهرستانی چقدر برای پیشرفت تلاش 
می کند. بحث دوم این اســت که چقدر 
به او امکان پیشــرفت می دهند. به طور 
مثال در حال حاضر فرصت حضور در 
نقش یک به من داده نمی شود درحالی که 
در گیلان چنین اتفاقی می افتد. یعنی این 
اعتماد آن جا شکل گرفته است اما این جا 
نه. تازه در مورد برخی از نقش ها، اگر از 
ما دعــوت کنند هم می گویند که دارند 

ریســک می کنند و ایــن نقش را به من 
بدهند. درحالی که ریســک یا آزمون و 
خطای آنها برای ما خاطره اســت چون 
در سال های گذشــته این کاراکترها را 
به شــکل های مختلف در استان خودم 
بازی کــرده ام. این بازیگر در پایان بیان 
کرد: اعتماد به ســختی اتفاق می افتد اما 
وقتــی اعتماد کنند، دیگر ســازندگان 
هم طبق همان اعتمــاد پیش می روند. 
به هرحال شک نکنید که در شهرستان ها 
نابغه هایــی حضور دارند کــه نیاز به 
فرصت دارند. متاســفانه تمام اتفاقات 
هنــری دارد در پایتخت می افتد و اگر 
می خواهیم در این بازار باقی بمانیم باید 
پیه این را بــه تن خود بمالیم که بعد از 
سال ها کار در استان خودمان، به پایتخت 

بیاییم و از صفر شروع کنیم.

گــروه فرهنگ و هنــر- آلبوم 
موسیقی »آخرین سلام« با آهنگسازی 
مجتبی مصری، امیــد حجت، نیاوش 
و خوانندگی فریدون آســرایی شامل 
۹ قطعه؛ آخرین ســلام، عاشقی یعنی، 
بارون، دلمو اسیر کن، دیوونه، بیرون از 
این خونه، بیدارم و خداحافظ است که 
ترانه های آن ها توسط مریم حیدرزاده، 
زهرا کلاته، مجتبــی مصری و نیاوش 
سروده شــده اســت.نوازندگان؛ فراز 
فراهانی )گیتار الکتریک و گیتار نایلون(، 
بهروز میرزایی )گیتار نایلون(، ســپهر 
ارشاد )ویولن، ارکستر زهی(، غزل راکی 
)ویولن سل(، فرید فراز )گیتار نایلون و 
گیتــار آکوســتیک( و مجتبی مصری 
)پیانو(، محبوبه صادقی همخوان، مجتبی 

مصری، حسین بیک، فرید فراز، نیاوش 
و مهران خالصی تنظیم کنندگان، مرتضی 
تقی زاده و فرید فراز میکس و مسترینگ، 
محمد علیمیرزا طراح گرافیک و محمد 
اســماعیلی عکاس از دیگر هنرمندان 
این آلبوم هستند.آســرایی پیش از این 
درباره انتشــار آلبوم »آخرین سلام« در 
صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشــته بود: »خوشحالم پس از ۹ سال 
آلبوم جدیدم به نام »آخرین ســلام« ۲۸ 
خردادماه منتشــر خواهد شد. اثری که 
برای تولید آن زحمات بسیاری در این 
سال ها کشیده شد و امیدوارم به دل شما 
عزیزان بنشیند. ممنونم از همه عزیزانی 
که برای تولید و انتشــار هر چه بهتر این 
آلبوم در کنار من بودند.«آلبوم »آخرین 

ســلام« با تهیه کنندگــی مجید عبدی 
توســط شــرکت رویال هنر با شماره 
مجــوز ۱۴۰۱۱۳۵۷ دفتر موســیقی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر 
شده است. پیش فروش نسخه دیجیتال 
آلبوم »آخرین ســلام« از ۲۱ خرداد در 
سایت های رسمی موسیقی آغاز شده 
بود.فریدون آسرایی خواننده موسیقی 

پاپ متولد ســال ۱۳۳۵ در 
آساراســت،  منطقه 
وی بعــد از اتمــام 
در  تحصیــلات 
سال ۱۹۸۷ به کانادا 
سفر کرد و ۱۴ سال 
در آنجــا زندگــی 
آلبوم  نخستین  کرد. 

آسرایی »اولین سلام« سال ۱۳۸۰ منتشر 
شــد، وی ســپس به ایران بازگشت و 
به فعالیت هــای خود در 
ادامه  حوزه موسیقی 
داد. آلبوم های »از تو 
»خاطرات  دورم«، 
گمشــده« و »عشق 
یعنی« از جمله آثار 

آسرایی است.

آرش قاسمی صداگذار سینما و تلویزیون به ارائه توضیحاتی درباره تازه ترین تجربه های صداگذاری خود 
در سریال تلویزیونی »سوران« و فیلم سینمایی »مصلحت« پرداخت.

وقتیصدایقدمبازیگرهممهممیشود!

از لذت سـوران 
تا التهاب مصـلحت

طبیعتــاً مــا به عنوان صداگذار وقتــی فیلمنامه را می خوانیم به یــک فضای صوتی در 
ذهــن خود می رســیم و باید آن را بــا کارگردان چک کنیم. اگر فیلم حــال و هوای مذهبی 
داشــته باشد، یک فضاســازی نیاز دارد و وقتی فیلم لحن سیاســی پیدا می کند باید این 
ملاحظــه را در صداگــذاری فیلم هم مدنظر داشــته باشــیم. به عنوان مثــال می توانم 
بــه صدای پــای بازیگران اشــاره کنم که می توانــد برای مخاطب ایجاد اســترس کند.
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سختی دیده شدن بازیگران شهرستانی

فریدون آسرایی »آخرین سلام« را خواند

شــهرداری بندرعباس)شــهرداری منطقه یک( در نظر دارد فراخوان 
عمومــی یک مرحله ای پروژه جدول گذاری و رفیوژ ورودی شــهر به 
شــماره فراخوان 2002004916000024 را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در ســامانه، 
نســبت به ثبت نام و دریافت گواهــی امضای الکترونیکی )به صورت 
برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.

مواعد زمانی:
- تاریخ انتشار فراخوان: تاریخ:  31/03/1402  ساعت 12:00 :

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: تاریخ:  06/04/1402  ساعت  12:00
- مهلت ارسال پیشنهادات: تاریخ17/04/1402   ساعت 12:00 

- زمان بازگشایی پاکت ها: تاریخ:  18/04/1402  ساعت 10:00 
این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شــهرداری تهران تســری به 

مراکز استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا 

فیش واریزی به مبلغ 890/000/000 ریال
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : بلــوار خلیج فارس روبروی پارگ 

جنگلی شماره 32223021

مناقصه عمومی یک مرحله ای

شناسه :1515440مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

این شــرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله 
ای بازســازی پره های توربین گازی  V94.2 ورژن 5 نیروگاه ایسین به 

شماره فراخوان 2002001441000005 اقدام نماید.
لذا از شرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه و نســبت به واریز مبلغ 1.090.000ریال 
)یک میلیون و نود هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1402/03/29 
لغایت 1402/04/05 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 
با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارایه 
پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد، لازم 
است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
اقدام نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره : 33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل فرمایند.
توضیحات :

1- مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/04/19 ساعت 9 صبح
2- زمان بازگشایی پاکات: 1402/04/19 ساعت 10 صبح

3- مدت زمان اجراي کار : 8 ماه شمسی
4- مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع نه میلیارد و نهصد و هفتاد و 
یک میلیون و هشتصد و نود و دو هزار و چهارصد و هشتاد و پنج ریال 
)9.971.892.485( ریال می باشــد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر 
بانکي یا فیش واریزی به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تســلیم 
گردد. )فرمت ضمانتنامه شــرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً 
مطابق با فرمت مندرج در پیوســت اسناد مناقصه باشد، بدیهی است در 
صورت عدم استفاده از فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه 

حذف می گردد.(
5- دســتگاه نظارت دفترفنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می 
توانند در خصوص ســوالات خود با داخلی 833 آقای مهندس بهرامی و 

824 آقای مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6- هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

 ، www.iets.mporg.ir 7- آگهی ما در ســایتهای پایگاه ملی مناقصات
سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع 
رســانی معاملات  شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به 

آدرس قابل مشاهده می باشد. 

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 04/م/1402

شناسه :1513654روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس


